k

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Совета при Главе
Республики Дагестан по развитию агропромышленного

комплекса Республики Дагестан, утверяеденный Указом
Главы Республики Дагестан от 15мая 2015 г. № 107

1. Внести в состав Совета при Главе Республики Дагестан по развитию
агропромышленного комплекса Республики Дагестан, утвержденный Указом
Главы Республики Дагестан от 15 мая 2015 г. № 107 «О Совете при Главе
Республики Дагестан по развитию агропромышленного комплекса Республи
ки Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, № 9,
ст. 501; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан
(www.pravo.e-dag.ru), 2016,19 мая, № 05004001177), следующие изменения:

а) включить в состав Совета следующих лиц:

Абуриков А.Г.

Алиева А.Н.

Камилов М.С.

Магомедов Р.Г.

Магомедов С.Д.

президент Ассоциации фермерских хозяйств и
сельхозкооперативов Дагестана (по согласова

нию)

председатель Комитета Народного Собрания

Республики Дагестан по аграрной политике и

природопользованию (по согласованию)

полномочный представитель Главы Республи

ки Дагестан в горном территориальном округе

Республики Дагестан

министр земельных и имущественных отноше

ний Республики Дагестан

руководитель Управления Росреестра по

Республике Дагестан (по согласованию)

Рамазанов К.Г.

Толстикова Е.А.

- исполняющий обязанности руководителя

Управления Россельхознадзора по Республике

Дагестан (по согласованию)

— заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан;

б) указать новые должности следующих лиц;

Ахмедов С.С.

Имашов Н.М.

Мирзаев P.M.

Шабанов М.Г.

Первый заместитель Председателя Народного

Собрания Республики Дагестан (по согласова

нию)

— начальник управления государственной

поддержки и бюджетного финансирования

Министерства сельского хозяйства и продо

вольствия Республики Дагестан (секретарь

Совета)

— депутат Народного Собрания Республики

Дагестан (по согласованию)

— глава муниципального района «Кизилюртов-

ский район» (по согласованию);

в) исключить из состава Совета Алхасова Х.С., Зайнулабидова М.Б.,

Исаева Ш.А., Каримова К.Н., Пашабекова Х.Э., Умалатова И Г

Шамхалова Д.Ч. *
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

Глава

лики Дагестан

г. Махачкала

24 марта 2017 года

№64

Р. Абдулатипов